de obra para manutenção preventiva e corretiva de veículos 
leves, motocicletas, caminhões e ônibus constantes na frota do 
Município.
Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 
(doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período, se 
houver interesse entre as partes.
Valor: R$ 1.088.000,00 (um milhão e oitenta e oito mil reais).
Base legal: Pregão Eletrônico nº 032/2025, Lei 14.133/2021.
Porto União SC, 30 de junho de 2025.
Juliano Hassan
Prefeito Municipal 

Processo Licitatório 104/2025   
Extrato de Edital de Pregão Eletrônico 068/2025 
C ó d i g o  r e g i s t r o  T C E :

[...]

para objetivando a aquisição de gêneros alimentícios, para 

atender as necessidades de diversas Secretarias desta 
municipalidade, em seus itens conforme condições e 

exigências estabelecidas no edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 839.771,04 
(Oitocentos e trinta e nove mil setecentos e setenta e um 

reais e quatro centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Recebimento das propostas: das 10:00 do dia 08/07/2025 às 

08:00 horas do dia 29/07/2025. 
Abertura e julgamento das propostas: das 08:01 às 08:29 

horas do dia 29/07/2025 
Início da sessão de disputa de preços:

[...]

originais ou genuínas para manutenção de 02 (duas) 
Escavadeiras, marca Hyundai, modelos R160, frotas sob nº 

203 e 207, pertencentes à Secretaria de Obras desta 
municipalidade, conforme condições e exigências 

estabelecidas neste edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 77.330,50 (Setenta e 
sete mil trezentos e trinta reais e cinquenta centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Recebimento das propostas: das 10:00 do dia 08/07/2025 às 

08:00 horas do dia 30/07/2025. 
Abertura e julgamento das propostas: das 08:01 às 08:29 

horas do dia 30/07/2025. 
Início da sessão de disputa de preços: